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3755 Place Java, Local 160 Vibrations
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J4Y OE4 Control

SUPPORTS TRAPEZOIDAUX
AMC MECANOCAUCHO®

APPLICATIONS

Supports trapézoidaux pour boites de ventilation, petits appareils a air conditionné, etc.

CHARGE Kg. MIN
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T A-35-b 24 M8 24 30 40 131001 3
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:|: A A-35 24 M8 24 30 40 131002 25
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| A-45-b 34 M8 24 40 50 131003 50
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-|— A-45 34 M8 24 40 50 131004 60
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T A-60 48 M12 Hembra 60 65 131005 85
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Az A-130 72 M18 Hembra 130 140 131006 500

SUSPENSIONS
ANTIVIBRATOIRES

CHARGE Kg. MAX

30

50

70

85

150

1.000

SUPPORTS ANNULAIRES
AMC MECANOCAUCHQO®

APPLICATIONS

Les Supports Annulaires AMC MECANOCAUCHO®, sont formés d'un anneau en caoutchouc placé entre deux parties métalliques auxquelles il

est vissé. Grace a leur conception, ces antivibratoires peuvent isoler des machines tournant a basses fréquences et avec de faibles charges.

Charge (Kg.)
832 9,5 18 M4 14 14 8 130011 0,5
828 9,5 18 M4 14 14 8 130003 1,25
829 9,5 18 M4 14 14 8 130001 2,5
830 24 30 M8 29 24 20 130004 3,5
831 24 30 M8 29 24 20 130002 8

Fleche mm.
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* Afin d’adapter ses produits aux progrés techniques, AMC S.A. se réserve le droit de modifier sans avis préalable la conception et la réalisation du matériel présenté dans ce catalogue
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