



SUPPORTS TRAPÉZOÏDAUX AMC MECANOCAUCHO®

APPLICATIONS

Supports trapézoïdaux pour boîtes de ventilation, petits appareils à air conditionné, etc.

← A₁ →	Type	B (mm.)			A1	A2	Code	CHARGE Kg. MIN	CHARGE Kg. MAX
	A-35-b	24	M8	24	30	40	131001	3	30
	A-35	24	M8	24	30	40	131002	25	50
B	A-45-b	34	M8	24	40	50	131003	50	70
V V	A-45	34	M8	24	40	50	131004	60	85
	A-60	48	M12	Hembra	60	65	131005	85	150
A ₂	A-130	72	M18	Hembra	130	140	131006	500	1.000

SUPPORTS ANNULAIRES AMC MECANOCAUCHO®

APPLICATIONS

Les Supports Annulaires AMC MECANOCAUCHO®, sont formés d'un anneau en caoutchouc placé entre deux parties métalliques auxquelles il est vissé. Grâce à leur conception, ces antivibratoires peuvent isoler des machines tournant à basses fréquences et avec de faibles charges.

Type	A (mm.)	B (mm.)				G (mm.)	Code	Charge (Kg.)	Flèche mm.	
832	9,5	18	M4	14	14	8	130011	0,5	1,5	
828	9,5	18	M4	14	14	8	130003	1,25	1,5	
829	9,5	18	M4	14	14	8	130001	2,5	1	
830	24	30	M8	29	24	20	130004	3,5	6	
831	24	30	M8	29	24	20	130002	8	6	